АдминистрАция городА БАтдйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от d€ /4. c-Yцzr$s Кry
г. Батайск

о внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска от 04.02,20lб ЛЬ 1б8

<<О б утверщдении администр ативного р егл амента
по предоставлению муниципальной услуги

<<Заключение договоров аренды муниципального имущества
(за исключением земельных участков) на новый срою>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ng 131-ФЗ (Об
Общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, Федеральным законом от 27,07.2010 Ns 210-ФЗ кОб организации
предоставления государственных и муницип€шьных услуг), Федеральным
законом от 08.07.2024 J\lb 172-ФЗ ко внесении изменений в стжъи 2 и 5
ФеДерагlьного закона об организации предоставления государственных и
МУниципЕtльных услуг), Администрация города Батайска постановляет:

1. ВНеСТи В приложение к постановлению Администрации города
БаТайСКа От 04.02.20Iб М 168 кОб утверждении административного регламента
ПО ПРеДОСтаВлению муниципальной услуги <Заключение договоров аренды
МУниципального имущества (за исключением земедьных rIастков) на новый
срок) следующие изменения:

1.1. ,ЩОпОлнить пункт 2 раздела I подпунктом следующего содержания:
<<2.2. При получении результатов предоставления государственпой или

МУНИЦИПальнОЙ услуги в отношении несовершеннолетнего законным
представителем несовершеннолетнего, являющимся заявителем, ре€}JIизация
пРаВа на получение результатов предоставления государственной или
МУНИЦипальноЙ услуги в отношении несовершеннолетнего, оформленных в
фОРме Документа на бумажном носителе, может осуществляться законным
ПРеДСтавителем несовершеннолетнего, не являющимся заявителем. В этом
случае заявитель, явпяющийся законным представителем
несовершеннолетнего, в момент подачи заявления о предоставлении

2

государственной или муниципапьной услуги ук€tзывает фамилию, имя, отчество
(np, наличии), сводения о документе, удостоверяющем личность другого
законного представителя несовершеннолетнего, уполномоченного на
получение результатов предоставления соответствующей услуги в отношении
несовершеннолетнего.

Результаты предоставления государственной или муниципыIьной услуги
в отношении несовершеннолетнего, оформленные в форме документа на
бумажном носителе, но могут быть предоставлены другому законному
представителю несоверIценнолетнего в случае, если заявитепь в момент подачи
заявл9ния о предоставлении государственной или муниципальной услуги
выр€lзил письменно желание получить запрашиваемые результаты
предоставления государственной или муниципальной услуги в отношении
несовершеннолетнего лично.

Порядок предоставления результатов муниципальной услуги в
отношении несовершеннолетнего, оформленных в форме документа на
бумажном носителе, в том числе способы и сроки их предоставления,
законному представителю несоворшеннолетнего, не являющемуся заявителем,
устанавливается в соответствии с требованиями настоящего регламента).

2, Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
информационном бюллетене <<Батайск официальный> и вступает в силу с
момента опубликования.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
3аМестителя главы Администрации города БатаЙска по территоричrпьному
развитию и строительству Яковенко Е.В.

Глава города Батайска Р.П. Волошин

*ъя
'ё.Р ;

имуществом города Батайска

,\
_1

"i,..o't